

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## MLBE Holding 2014 ApS

Kirkebakken 3  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 36 03 89 93

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/04 2021

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MLBE Holding 2014 ApS  
Kirkebakken 3  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 03 89 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 26. juni 2014  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Marie-Louise Bagger Ersgard, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hermed at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 928.579, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.495.802.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.280)</b>	<b>(6.280)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		882.545	936.521
Finansielle indtægter	1	66.600	39.700
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.306)</u>	<u>(1.055)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>941.559</b>	<b>968.886</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(12.980)</u>	<u>(264)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>928.579</u></b>	<b><u>968.622</u></b>
Overført resultat		<u>928.579</u>	<u>968.622</u>
		<b><u>928.579</u></b>	<b><u>968.622</u></b>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.098.807	3.016.262
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.098.807</b></u>	<u><b>3.016.262</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.098.807</b></u>	<u><b>3.016.262</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.204.993	2.364.670
Selskabsskat		520	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.205.513</b></u>	<u><b>2.364.670</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>196.482</b></u>	<u><b>197.805</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.401.995</b></u>	<u><b>2.562.475</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.500.802</b></u>	<u><b>5.578.737</b></u>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>6.445.802</u>	<u>5.517.223</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>6.495.802</u></b>	<b><u>5.567.223</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	264
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>11.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>11.514</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.500.802</u></b>	<b><u>5.578.737</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.517.223	5.567.223
Årets resultat	0	928.579	928.579
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>6.445.802</b>	<b>6.495.802</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>66.600</u>	<u>39.700</u>
	<b><u>66.600</u></b>	<b><u>39.700</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.306</u>	<u>1.055</u>
	<b><u>1.306</u></b>	<b><u>1.055</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>12.980</u>	<u>264</u>
	<b><u>12.980</u></b>	<b><u>264</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.511.200	4.511.200
Kostpris 31. december 2020	4.511.200	4.511.200
Værdireguleringer 1. januar 2020	(1.494.938)	(1.631.459)
Årets resultat	882.545	936.521
Udbytte modtaget	(800.000)	(800.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	(1.412.393)	(1.494.938)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.098.807</u></b>	<b><u>3.016.262</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SEMA Holding ApS	Hedensted	10 %	30.988.070	8.825.456

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.